[7] I thus put these three doubts forward so that a suitable solution could be found for each. I then added that it seemed fitting to continue negotiations with the king so that His Majesty could mediate in all things, both in terms of support and any provision, and that the pope would not appear to be moved by Jacopo Piccinino but rather by consideration for the great king. If a tolerable sum of money were requested, His Apostolic Piety could promise to pay it from the tithes of Upper Italy to assist the Albanians, and the king could then give that sum to Jacopo and send him to Albania against the Turks. Once the agreement was made, if it pleased him, a title could be given to Jacopo from the Church when he had left.

¹ A legal expression.

² Travel expenses for papal legates.

[8] His per me dictis et patienter auditis, dominus Sceva loqui coepit et comprobatis reliquis, quae ego dixeram, de practica cum Piccinino habenda dixit non esse sibi magnam curam, quia reperiretur modus honestus, per quem Piccininus aliquem de suis huc mitteret veniam petiturum, et posset cum illo iniri tractatus. Papa, cum haec audiret, non permisit amplius Scevam loqui et interrumpens ait “Et quis est, qui dicat me tractare debere cum¹ Piccinino? Absit hoc a me. Haec Matthaeus non mihi exposuit. Nescio, quid vobis enarraverit.” Tum Mathaeus “Ego,” inquit, “nil aliud his dominis quam vestrae sanctitati exposui. Sed episcopus Senensis ibi facit dubium, ubi non est.” Tunc ego “Certe,” inquam, “ita intellexi regem nolle se de provisione Piccinini intrmittere, sed de illa esse cum eo tractandum sufficereque regi, quod fidem daret pro Piccinino.” Negabat iterum ...² dixisse.

[9] Tum Sceva, ducalis orator “Si erravit,” inquit, “episcopus Senensis ita Mathaeum intelligens, ut ait, et nos omnes erravimus, qui simili modo intelleximus.” Postea locutus est alter orator ducalis, qui multa de facto pecuniarum ait, clare protestatus, quia dux in eam partem non consentiret de dando vel unum obulum Jacobo. Idem et Florentinus asseruit. Dominus Bindus, sanctiori usus consilio, tacendum duxit eo solum dicto, quod Senensis populus a voluntate summi pontificis non discederet.

[10] His dictis, ait papa nolle se sine consultatione omnium legatorum de liga in hac re quicquam agere subjunxitque, quia primum punctum esse discutiendum an acceptandum sit, quod Jacobus Piccininus, restituto Urbetello et aliis occupatis redditis, in Castilione remaneat usque Martium sine offensa cujusquam cum promissione et cautione regia mandavitque, ut rediremus ad eum hac sero plene deliberati. Mediolanensibus et omnibus aliis videbatur, quod hic articulus non potest discuti sine aliis, quia si debeat Piccininus restituere Urbetellum et alia occupata et pacem tenere, necesse est concordare cum eo de provisione sua. Sed papa non mutavit propositum. Petivimus, ut Mathaeus in scriptis daret, quae apportuisset, qui omnia recusavit et postea dixit ad partem domino Bindo, quod nec pro mille florenis in scriptis redigeret, quae nobis dixerat de mente regia.